
               
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

       Provincia di Agrigento

                      
              Registro Generale
    
                N.258 del  12/3/2012 

ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C

N°59 del  8/3/2012

Oggetto: Liquidazione canone 2011 all’ANAS  per concessione  attraversamenti vari.

Anno 2012

L’anno duemiladodici  il giorno otto  del mese di marzo alle ore  ////////// nella sua stanza 

IL DIRIGENTE  U.T.C.

Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C n. 83/2006
Vista la deliberazione consiliare n.60 del 31/8/2011 di approvazione bilancio 
Vista la determina sindacale n.38 del 24/8/2011

Premesso che questo Ente ha chiesto ed ottenuto dall’ANAS, nell’ambito della realizzazione di opere 
pubbliche,  diverse  concessioni  per  l’attraversamento  della  SS.115  e  della  SS.410,  con  condotte 
fognarie, idriche e con reti di pubblica illuminazione;
Vista la fattura n.0023016037/PA del 26/1/2012 trasmessa dall’ANAS con prot.5399 del 5/3/2012, 
dell’importo di €.300,16  IVA compresa, relativa al canone per le suddette concessioni, anno 2011;
Ritenuto di dovere provvedere alla liquidazione della fattura sopra specificata;
Visto l’art.37 del Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione del C.C. n.
83/2006;

DETERMINA

Di liquidare all’ANAS la fattura n.0023016037/PA del 26/1/2012, dell'importo di €.300,16 
relativa al pagamento del canone , per l’anno 2011, delle concessioni per l’attraversamento delle 
SS.115 e SS.410, mediante versamento su cc.postale;

Di dare atto che la superiore somma trova copertura  al cap.3770 denominato “utenze varie 
servizio viabilità” imp.n°30932.

       Il Dirigente U.T.C.                         
      Arch. Salvatore Di Vincenzo



ATTESTAZIONE FINANZIARIA
Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4°  
comma art.151 D. L.gs. 267/2000.

Il Responsabile del servizio finanziario 
Dott. Rosario Zarbo



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la  presente  determinazione  è stata  pubblicata  all’albo pretorio  per  giorni  15 consecutivi  dal 
_________ al ____________

Il Messo Comunale Il Segretario Comunale

Dalla Residenza Municipale, lì _______________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

  Il Segretario  Comunale         


	               
	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	                      
	              Registro Generale
	ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C
	Oggetto: Liquidazione canone 2011 all’ANAS  per concessione  attraversamenti vari.
	Anno 2012
	IL DIRIGENTE  U.T.C.

